
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

СВЕСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ШОСТКИНСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

04.02.2022                                   ​ смт. Свеса                                    № 21 - ОД 

  

Про продовження дистанційної 

форми навчання для учнів 1-11 класів 

  

Відповідно до протокольного рішення місцевої комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, враховуючи складну 
епідеміологічну ситуацію на території Свеської селищної ради від 04.02.2022 року 
(протокол № 2), з метою запобігання поширення захворювання гострої респіраторної 
хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

  

НАКАЗУЮ: 

  
1. ​ Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

1)​ продовжити дистанційну форму навчання для учнів 1-11 класів з 
07.02.2022 по 11.02.2022; 

2)​ проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу серед учнів та батьків 
щодо безпечного поводження вдома; 

3)​ забезпечити виконання навчальних програм під час перебування учнів 
1-11 класів на дистанційній формі навчання; 

4)​ заборонити проведення культурно-масових заходів та гурткових занять у 
закладах освіти. 

2. Спеціалісту ІІ категорії відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Ковальовій А.О. інформувати Департамент освіти і науки Сумської обласної 
державної адміністрації про продовження дистанційної форми навчання для 1-11 класів 
у період з 07.02.2022 по 11.02.2022 у Свеській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 1, у 
Свеській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 2 «ліцей», Орлівській філії, 
Марчихинобудській філії. 



3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

  

Т.в.о. начальника                                               ​                ​ Анна САЧКО 

  

  
 


